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Mount	and	blade	warband	bannerlord	türkçe	yama	indir

This	process	is	automatic.	Your	browser	will	redirect	to	your	requested	content	shortly.	Please	wait	a	few	seconds.	Merhabalar	öncelikle,	bu	benim	ilk	Mount	&	Blade:	Warband	mod	çevirim	olacak.	Bu	Modu	kendim	beğendiğim	için	ve	uzun	süre	oynadıktan	sonra	Türkçe	olsa	ayrı	tadından	yenmez	dediğim	için	çevirmeye	başladım.	Çeviriye	yeni
başlamadım	fakat	aşağı	yukarı	tam	olarak	6-7	gün	içerisinde	tamamen...	Herkese	merhaba,	Warband'ın	en	efsane	modlarından	biri	olan	Bannerpage	2.0	çıktı.	Mod	gerçekten	harika.	Ama	tek	eksiği	Türkçe	olmaması.	Ben	de	kolları	sıvadım	ve	Türkçe	çeviriye	giriştim.	Görünüşe	bakılırsa	tamamlamam	oldukça	uzun	sürecek.	Neyse	bir	ara	acaba	çeviri
nasıl	görünüyor	diye	merak...	şemmame	Thread	Sep	15,	2020	bannerpage	çeviri	harf	mod	teknik	sorun	teknik	yardım	türkçe	çeviri	yazı	Replies:	0	Forum:	Warband	Herkese	merhaba,	Warband'ın	en	efsane	modlarından	biri	olan	Bannerpage	2.0	çıktı.	Mod	gerçekten	harika.	Ama	tek	eksiği	Türkçe	olmaması.	Ben	de	kolları	sıvadım	ve	Türkçe	çeviriye
giriştim.	Görünüşe	bakılırsa	tamamlamam	oldukça	uzun	sürecek.	Neyse	bir	ara	acaba	çeviri	nasıl	görünüyor	diye	merak...	Fighting	Together	Relationship	Türkçe	çevirisidir.	Mod	Çevirisi	TahaKuzgun™	'a	aittir.	Çalışmaların	devamı	için	endorse	atmayı	unutmayın.	İletişim:	[email	protected]	Not:	Sadece	çeviri	dosyası	mevcuttur.	Modu	yüklemeniz
gerekiyor.	Türkçe	Mod	Linki...	Party	Manager	Türkçe	çevirisidir.	Mod	Çevirisi	TahaKuzgun™	'a	aittir.	Çalışmaların	devamı	için	endorse	atmayı	unutmayın.	İletişim:	[email	protected]	Not:	Sadece	çeviri	dosyası	mevcuttur.	Modu	yüklemeniz	gerekiyor.	Türkçe	Mod	Linki...	DiplomacyReworked	Türkçe	çevirisidir.	Mod	Çevirisi	TahaKuzgun™	'a	aittir.
Çalışmaların	devamı	için	endorse	atmayı	unutmayın.	İletişim:	[email	protected]	Not:	Sadece	çeviri	dosyası	mevcuttur.Modu	yüklemeniz	gerekiyor.	Türkçe	Mod	Linki...	Evet	arkadaşlar	oyundaki	Türkçe	çevirinin	google	translate	den	ibaret	olduğunu	zaten	herkes	biliyordur	lakin	ben	daha	saçma	bir	konuya	değinicem.	Öncelikle	partimdeki	görevlere
yoldaşlar	adamak	için	bir	yoldaşımla	konuştum	sana	yeni	görev	vericem	dedim	baktım	görevlere	Serdümen	diye	birşey...	Öncelikle	ilginiz	olmasa	bunları	çevirmemin	bir	mantığı	olmazdı.	Yama	Notları	çevirisine	verdiğiniz	ilgiden	ötürü	teşekkür	ediyorum.	Şu	andan	itibaren	tüm	yama	notlarını	tek	konu	altında	paylaşmaya	çalışacağım.	Emeğe	saygı	için
çevirileri	başka	yerde	paylaşırken	lütfen	kaynak	olarak	burayı...	Tamamlananlar	quick_strings	%0	game	strings	%0	item_kinds	%0	dialogs	%	0	info_pages	%50	factions	%100	game	menus	%90	item_modifiers	%100	parties	%100	party_templates	%100	quests...	Founded	12	September,	2007	Location	Turkey		Note:	This	is	ONLY	to	be	used	to	report
spam,	advertising,	and	problematic	(harassment,	fighting,	or	rude)	posts.	Yeni	mobil	sürümünü	görüntülüyorsunuz	Savaş	boruları	çalar,	kuzgunlar	toplanır.	İç	savaş	koca	bir	krallığı	yıpratır.	Sınırların	ötesinde	yeni	krallıklar	yükselir.	Kılıcını	kuşan,	zırhını	giy,	adamlarını	topla	ve	şan	kazanmak	için	Kalradya	savaş	alanlarına	atıl.	Egemenliğini	kur	ve
eskisinin	küllerinden	yeni	bir	dünya	yarat.Mount	&	Blade	II:	Bannerlord,	orta	çağ	savaş	simülasyon	ve	rol-yapma	oyunu	olan	Mount	&	Blade:	Warband’in	heyecanla	beklenen	devamı	niteliğindedir.	200	yıl	öncesinde	geçen,	detaylı	dövüş	sistemini	ve	Kalradya	dünyasını	daha	kapsamlı	ele	alır.	Dağlardaki	sığınakları	talan	edin,	şehirlerin	arka
sokaklarında	gizli	suç	imparatorlukları	kurun	ya	da	güç	mücadelenizde	savaş	keşmekeşinin	içine	atılın.	Strateji	/	Aksiyon	RPGEngin	Kalradya	kıtasında	keşfe	çıkın,	baskınlar	düzenleyin	ve	yolunuz	boyunca	dostlar	düşmanlar	edinin.	Kendi	ordunuzu	yetiştirip	savaşa	sokun;	bir	yandan	birliklerinizi	komuta	ederken	diğer	yandan	onların	yanında	aksiyonun
kalbine	dalıp	düşmanla	çarpışın.	Tek	Oyunculu	Sandbox	Haritası	Oyunu	dilediğiniz	gibi	oynayın!	Hiçbir	oynanışın	birbirinin	aynısı	olmadığı	dinamik	sandbox	macerasında	güce	giden	yolunuzu	kendiniz	çizin.	Kapsamlı	Karakter	Oluşturma	ve	Geliştirme	Sistemi	Oyun	tarzınıza	uygun	karakterinizi	oluşturup	geliştirin.	Ustalığınızı	temsil	eden	özelliklere
erişim	sağladıkça	görevleri	yerine	getirerek	becerileri	geliştirin.	Gerçekçi	Ekonomi	Tütsüden	savaş	atlarına	hemen	her	şeyin	fiyatının	arz	ve	talebe	göre	dalgalandığı,	iniş	çıkışlı	simüle	edilmiş	bir	feodal	ekonomide	mevcut	malları	görün.	Kuşatma	sonrası	açlıkla	savaşan	bir	şehre	tahılı	ilk	getiren	olarak	ya	da	haydutların	kestiği	bir	karavan	rotasını
yeniden	açarak	anarşiyi	kendi	lehinize	kullanın.	Çok	Oyunculu	Oyun	Modları	Küçük	ölçekli	çatışmalardan	yüzlerce	oyuncunun	dahil	olduğu	destansı	savaşlara,	birçok	farklı	çok	oyunculu	modda	dünyanın	dört	bir	yanından	oyunculara	karşı	taktiksel	hünerlerinizi	ve	dövüş	becerilerinizi	test	edin.Beceri	Tabanlı	Yönlü	Dövüş	Sistemi	Öğrenilmesinin	kolay
ancak	ustalaşmanın	da	bir	o	kadar	zor	olduğu,	derin	ve	sezgisel	dövüş	sistemini	kullanarak	düşmanlarınızı	mağlup	edin.	Nefes	Kesen	Savaşlar	Savaş	alanına	inin	ve	ortaçağ	savaşlarının	vahşiliğini	ekranda,	her	biri	kendi	detaylı	yapay	zekasına	sahip	yüzlerce	birlikle	kendi	gözününden	ya	da	üçüncü	bir	göz	gibi	deneyimleyin.	Kapsamlı	Modlanabilirlik
Oyunu,	kendi	hazırladığınız,	tamamen	benzersiz	bir	macerayı	deneyimlemek	üzere	uyarlayın.	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord’u	geliştirmek	için	kullanılan	oyun	motoru	ve	araçlar,	topluluğumuzun	erişimine	açık,	böylece	mod	geliştiriciler	Kalradya’yı	yeniden	yorumlayabilir	ya	da	kendi	benzersiz	dünyalarını	yaratabilirler!Bu	oyunun	Türkçe	versiyonu
henüz	mevcut	değildir.	Tercümenin,	ilerleyen	zamanlarda	yüklenmesi	planlanmaktadır.	Geliştiriciler	içeriği	şu	şekilde	tarif	ediyorlar:	This	game	is	set	in	a	fictional	medieval	world	where	the	player	assumes	the	role	of	an	adventurer.	The	player	engages	in	fights	and	battles	and	may	kill	or	dispatch	enemies	and	possibly	horses	using	swords,	axes,	bows
and	other	melee	and	ranged	weapons.	The	game	shows	blood	effects	and	rag-doll	integrated	death	animations.	Player	can	purchase	wine	and	ale,	and	consume	these	in	taverns.	Game	text	includes	moderate	crude	language	such	as	bastard,	piss,	etc.	Minimum:64-bit	işlemci	ve	işletim	sistemi	gerektirirİşletim	Sistemi:	Windows	7	(64-bit	only)İşlemci:
Intel®	Core™	i3-8100	/	AMD	Ryzen™	3	1200Bellek:	6	GB	RAMEkran	Kartı:	Intel®	UHD	Graphics	630	/	NVIDIA®	GeForce®	GTX	660	2GB	/	AMD	Radeon™	HD	7850	2GBDepolama:	60	GB	kullanılabilir	alanİlave	Notlar:	Entegre	GPU	sistem	RAM’inden	2GB	ek	alan	gerektirebilir.	Nihai	çıkışta	bu	tahminler	değişiklik	gösterebilir.	Önerilen:64-bit	işlemci
ve	işletim	sistemi	gerektirirİşletim	Sistemi:	Windows	10	(64-bit	only)İşlemci:	Intel®	Core™	i5-9600K	/	AMD	Ryzen™	5	3600XBellek:	8	GB	RAMEkran	Kartı:	NVIDIA®	GeForce®	GTX	1060	3GB	/	AMD	Radeon™	RX	580Depolama:	60	GB	kullanılabilir	alanİlave	Notlar:	Nihai	çıkışta	bu	tahminler	değişiklik	gösterebilir.	Mount	and	Blade,	Türk	firması
İkisoft	tarafından	geliştirilen,	yayıncı	Paradox	Interactivein	dağıttığı,	kendine	ait	bir	evreni	olan,	ortaçağ	temalı,	tek	oyunculu	bir	rol	yapma	oyunudur.	16	Eylül	2008de	Kuzey	Amerikada	satışa	çıkan	oyun,	3	gün	sonra	bu	defada	Avrupada	piyasaya	sürüldü.	Oyunun	geliştirilmesine	Taleworldsün	kurucuları	Armağan	Yavuz	ve	eşi	İpek	Yavuz	tarafından
bağımsız	bir	oyun	projesi	olarak	başlanıldı.	Oyunun	nihai	sürümü	piyasaya	sürülene	değin,	geliştirme	aşamasında	birçok	beta	sürüm	resmi	web	sitesi	üzerinden	yayımlanırken,	son	olarak	3	Kasım	2008de,	satışı	halen	devam	eden	nihai	sürüm	yayımlandı.	Oyun,	PC	Gamer	dergisinin	"Tüm	zamanların	en	iyi	100	oyunu"	2011	yılı	listesine	91.	sıradan	giriş
yapmıştır.	İndireceğiniz	Mount	and	Blade	TR	dil	yama	eklentisini	yükleyerek	oyunu	Türkçe	oynayabileceksiniz.			Özellikler:	Menü,	Görevler	ve	Alt	Yazılar:	%100	Kurulum:		Yamanın	kurulum	dosyasını	indirin		→	Mount_Blade	kurulum	dosyasını	çalıştırın	→	oyunun	kurulu	olduğu	dizine	kurulumu	yapın.	Kurulum	Şifresi:	www.oyunceviri.com	Ekran
Görüntüleri	Video	↑	İndirme	Butonu	Yukarda	↑	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord,	TaleWorlds	tarafından	Microsoft	Windows	platformu	için	geliştirilen	aksiyon-rol	yapma	oyunu.	Mount	&	Blade:	Warband'in	200	yıl	öncesinde	geçen	oyun	önbölüm	niteliğinde	olup	serinin	önceki	oyunları	gibi	strateji	ve	sandbox	oynanışı	temel	almaktadır.Savaş	boruları
çalar,	kuzgunlar	toplanır.	İç	savaş	koca	bir	krallığı	yıpratır.	Sınırların	ötesinde	yeni	krallıklar	yükselir.	Kılıcını	kuşan,	zırhını	giy,	adamlarını	topla	ve	şan	kazanmak	için	Kalradya	savaş	alanlarına	atıl.	Egemenliğini	kur	ve	eskisinin	küllerinden	yeni	bir	dünya	yarat.İşletim	Sistemi	:	Windows	7	/	Windows	8	/	Windows	10	(64	Bit)Ekran	Kartı	:	Intel	UHD
Graphics	630	/	NVIDIA	GeForce	GTX	660	/	AMD	Radeon	HD	7850	-	2	GBİşlemci	:		Intel	Core	i3-8100	/	AMD	Ryzen	3	1200DirectX	:	DirectX	11Bellek	:	6	GB	+Depolama	:	50	GB	1.5.10	Oyun	DosyasıOyun	Dosyası	İndirme	Linki	:	BağlantıOyun	Dosyası	Alternatif	İndirme	Linki	:	BağlantıTürkçe	Dil	Çözüm	İndirme	Linki	:	BağlantıTürkçe	Dil	Çözüm	Alternatif
İndirme	Linki	:	BağlantıSadece	CrackCrack	Dosyası	İndirme	Linki	:	BağlantıCrack	Dosyası	Alternatif	İndirme	Linki	:	BağlantıBannerlord	HilelerHile	Dosyası	İndirme	Linki	:	BağlantıHile	Dosyası	Alternatif	İndirme	Linki	:	BağlantıOyunun	kurulum	videosu	youtube	kanalımızda	mevcuttur	.	Oyunu	indirdikten	sonra	üstüne	crack	yapmanızı	tavsiye	ederim	.
Türkçe	dil	de	sorun	yaşamanız	durumunda	bıraktığım	Türkçe	dil	çözüm	dosyasını	indirip	içinde	bulunan	talimatlara	göre	kurulum	yapmanız	yeterlidir	.	Oyun	içi	hileye	ihtiyaç	duyarsanız	hileleri	de	indirip	uygulayabilirsiniz	.Crash	Hatası	İçin	:	Windows(C:)/Program	Dosyaları(x86)/Common	Files	dosya	dizinine	gidiniz	ve	BattlEye’yi	siliniz	Mount	&
Blade	II:	Bannerlord	tanıtıldıktan	8	yıl	sonra	çıktı.	Oyunda	Türkçe	var	ve	Türkçe	bannerlord	oynayabilirsiniz.	Peki	bannerlord	nasıl	türkçe	yapılır,	merak	ediyorsanız	konumuza	bakmanızda	fayda	var.	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord	oyununda	Türkçe	dil	seçeneği	var	mı?	Evet	oyunda	Türkçe	seçeneği	bulunuyor.	Erken	Erişim	sürecinin	ilerleyen
zamanlarında	oyuna	Fransızca,	İtalyanca,	Almanca,	Japonca,	Korece,	Lehçe,	Brezilya	Portekizcesi,	Rusça	ve	İspanyolca	da	eklenecek.	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord’u	nasıl	Türkçe	yapabilirim?	İlk	olarak	oyunu	açın.	Daha	sonra	açılan	oyun	içi	ana	menüden	“Settings”e	tıklayın.	Burada	yukarıdaki	sekmelerden	“Gameplay”i	seçin.	“English”	kısmının
üzerine	tıklayıp	açılan	menüden	“Türkçe”	seçeneğini	seçin.	Oyununuz	bundan	sonra	Türkçe	olacak.	Not:	Erken	erişimde	Türkçe	dilinde	hatalar	olabilir.	Karşılaştığınız	hataları	Taleworlds	forumları	ve	oyun	desteğinden	yetkililere	bildirin.	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord	oyununda	nasıl	hile	açılır	merak	ediyorsanız	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord	hile	nasıl
açılır?	adlı	rehberimize	göz	atabilirsiniz.	Türk	programcılar	tarafından	geliştirilen,	orta	çağ	savaş	tarzı	seven	oyuncular	tarafından	ilgiyle	takip	edilen	seri	Mount	and	Blade'in	yeni	oyunu	bir	süre	önce	çıkmıştır.	Mount	and	Blade	2	Bannerlord	adıyla	karşımıza	çıkan	oyun	oyunseverler	tarafından	büyük	bir	ilgiyle	karşılandı.	Mount	and	Blade	2
Bannerlord	Türkçe	oynamak	isteyenler	içinse	aşağıdaki	açıklamalar	yararlı	olacaktır.Dosyayı	indirdikten	sonra,	oyunun	kurulu	olduğu	bölüme	giriş	yapın	,	ve	ardından	Modules	yazılı	klasörün	erişip	indirmiş	olduğunuz	Türkçe	yama	paketinin	içindeki	4	klasörü	Modules	klasörünün	içine	sürükleyip	bırakın,	ardından	önünüzde	açılacak	olan	ekrana
"Hedefteki	dosyaları	değiştir"	butonuna	tıklayıp	dosyaları	değiştirip	kurulumu	tamamlayın.	Test	etmek	için	oyun	içerisine	giriş	yapıp	ayarlar	sekmesinden	oynanış	bölümüne	gidip	dili	Türkçe	olarak	değiştirin.Eğer	bütün	işlemleri	yaptığınız	halde	eğer	oyununuz	yarı	Türkçe	yarı	Rusça	olduysa	endişelenmeyin,	sizler	için	bir	çözümümüz	mevcut.	Modules
>	Native	>	ModuleData	>	Languages	>	TR	yolunu	izledikten	sonra	sonunda	"tr"	yazısı	olmayan	çeviri	dosyalarını	silin.	İşlem	henüz	bitmedi,	bu	sefer	Modules	>	Sandbox	>	ModuleData	>	Languages	>	TR	yolunu	izleyip,	yine	aynı	işlemleri	tekrarlayın.	Ardından,	Modules	>	Sandbox	Core	>	ModuleData	>	Languages	>	TR	ve	son	olarak	Modules	>
StoryMode	>	ModuleData	>	Languages	>	TR	içerisindeki	"tr"	uzantılı	olmayan	çeviri	dosyalarını	silin.Dosya	Linki:	indirAyrıca	aşağıda	Mount	and	Blade	2	Bannerlord'u	Steam'de	Türkçe	yapmak	isteyen	kullanıcıları	için	örnek	dizin	yolu	mevcut;D:\Steam\steamapps\common\Mount	&	Blade	II	Bannerlord\Modules\	Türkiye'yi,	video	oyun	sektöründe
temsil	eden	isimlerden	bir	tanesi	hiç	şüphesiz	TaleWorlds.	Merkezi	Ankara'da	bulunan	şirket,	2008	yılında	Mount	&	Blade	isimli	bir	oyun	duyurmuş,	milyonlarca	oyunseveri	kendine	hayran	bırakmayı	başarmıştır.	Şirket,	birkaç	ay	önceyse	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord'la	oyuncuların	karşısına	çıktı.	Bu	oyun	da	en	az	ilki	kadar	beğenildi.	Şimdiyse	bir
hayran,	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord	için	Türkçe	dublaj	modu	yayınladı.	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord,	Türkçe	arayüz	ve	altyazılara	sahip	olan	bir	oyun.	Ancak	oyundaki	tüm	seslendirmeler,	bugüne	dek	sadece	İngilizceydi.	"Onur	Ali	Şahin"	isimli	bir	oyunseverse	hazırladığı	bir	mod	ile,	bu	durumun	değişmesini	sağladı.	Proje	henüz	başlangıç
aşamasında	olsa	da	pek	çok	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord	oyuncusu,	bu	modu	memnuniyetle	karşılayacak	gibi	görünüyor.	Bu	mod	sayesinde	ana	karakter	ve	bazı	askeri	birlikler,	Türkçe	konuşmaya	başlıyor	Şahin,	hazırladığı	oyun	moduyla	ilgili	yaptığı	yaptığı	açıklamalarda,	bu	modun	sadece	"male	voice	1"	seslendirme	ayarında	kullanılabilir	olduğunu
ifade	ediyor.	Modun	yüklenmesiyle	birlikte	ana	karakter	ve	bazı	askeri	birliklerin	seslerinin	Türkçe	olduğunu	söyleyen	Şahin,	şu	ana	dek	295	adet	ses	dosyasının	değiştirildiğini,	ilerleyen	süreçte	sayının	artabileceğinin	sinyallerini	verdi.	Şahin'e	bu	proje	kapsamında,	iki	ses	sanatçısı	eşlik	etti.	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord	için	hazırlanan	Türkçe	dublaj
modunu	deneyimleyen	pek	çok	oyunsever,	modu	genel	olarak	beğendiklerini	söylüyor.	Ayrıca	bazı	oyuncular	da	bu	modda	bir	hata	olduğunu	belirtiyorlar.	Ancak	Şahin	bu	sorunun	farkında	ve	düzeltmek	için	çözüm	arayışlarına	devam	ediyor.	Peki	Mount	&	Blade	II:	Bannerlord'un	Türkçe	dublaj	modunu	nasıl	yükleyeceksiniz?	Mount	&	Blade	II:
Bannerlord'un	Türkçe	dublaj	modunu	yüklemek	için	yapmanız	gerekenler	Burada	bulunan	bağlantıyı	kullanarak	modu	yüklemek	için	gerekli	olan	dosyaları	indirin.	İndirdiğiniz	.rar	uzantılı	yapının	içindeki	dosyaları,	oyunu	yüklediğiniz	klasör	içinde	bulunan	"Sound/PC"	yoluna	kopyalayın.	Artık	bu	oyunu	Türkçe	dublajlı	haliyle	oynayabilirsiniz.	Mount	&
Blade	II:	Bannerlord	ile	henüz	tanışmadıysanız,	burada	bulunan	bağlantıyı	kullanarak	oyunun	Steam	sayfasına	erişebilirsiniz.
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